
 
 

UCHWAŁA NR XIII/89/2025 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 4 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę własną Nr XII/88/2025 Rady Gminy Krzywcza z dnia 17 marca 2025 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych podmiotów oświatowych 

oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) oraz na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754, z późn. zm.) 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/88/2025 Rady Gminy Krzywcza z dnia 17 marca 2025 r. w sprawie ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych podmiotów oświatowych oraz trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 wyrazy „Uchwała ustala od dnia 1 stycznia 2025 r.” zastępuje się wyrazami „Ustala się”. 

2. W § 6 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. Podmiot, który zakończył działalność w zakresie prowadzenia szkoły, przedszkola lub innych 
form wychowania przedszkolnego w terminie 30 dni od dnia otrzymania ostatniej dotacji, nie później 
jednak niż w dniu zakończenia działalności sporządza rozliczenie dotacji, o którym mowa 
w ust. 1 obejmujące okres od 1 stycznia do dnia zakończenia działalności i przekazuje do Urzędu 
Gminy Krzywcza w terminie 30 dni od dnia zakończenia działalności”.. 

3. W § 7 skreśla się ust. 1. 

4. Po § 10 dodaje się § 10a w brzmieniu: 

„§ 10a. Organ prowadzący szkołę, przedszkole lub inną formę wychowania przedszkolnego lub 
osoba upoważniona przez ten organ składają do Urzędu Gminy Krzywcza ponowne informacje 
miesięczne o faktycznej liczbie uczniów, według stanu na pierwszy roboczy dzień miesiąca za okresy 
styczeń, luty i marzec 2025 r. według wzoru określonego w załączniku nr 2 do uchwały w terminie do 
28 kwietnia 2025 r.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 1763



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zygmunt Sobol 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1763


	UCHWAŁA NR XIII/89/2025 RADY GMINY KRZYWCZA z dnia 4 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	zm. § 10a w § 1 ust. 4


	§ 2


		2025-04-08T12:24:08+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




